« 1515. obris. Brachium seculare ad instm Diorum de Spannocchijs
con Dios de Chisijs » (vol. 1. pag. 253).

‘« 1526. 7. Julij. Compulsorialis in causa Laurentij haeredum q.
Augustini contra Iulium. de Spannocchijs. (vol. III. p. 472).

(#) Storia di S. Maria in Cosmedin, p. 299.
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« Motu-proprio di Paolo III. sulla causa coi Spannocchi. » (vol. G.
p- 197)-

Il Tizio (*), all’anno 1526, ricorda una Decisione Rotale in favore
degli Spannocchi, quali creditori de’ Chigi. « Rotae interea auditor. a-
postolicor. cetus unanimiter sua sententia declarauit Spannocchios cre-
ditores Chisior. in aureis ducent. milibus esse et Chisios ad illud debi-
tum teneri. »

(7) V. la Nota (50). .

(8) La lettera qui ricordata, leggesi alla pag. 335. del vol I delle
Scritture di Casa Chigi, ed ¢ come segue.

« Breue Alexandri Papae VI. Concess. s tractae frumenti pro Diis
Aug.o et Mariano dei Chisiis ».

« Alexander Papa Sextus »

« Dilecti filii etc. Cum nobis pridem relatum esset frumeniwm ve-
strae maritimae ultra conformitatem, quam cum frumento prouinciae no-
strae Patrimonii tenet, non pulchritudine et capacitate, sed etiam bonitate
et suauitate pollere, cupiamusq. nostro palatio de simili frumento, quoad
possimus, prouidere : attento praesertim quod in hac alma Vrbe nostra ob
temporum conditiones praeter desiderium nostrum amnona careiuscula
Jacta est: iniunximus dilecto filio Augustino Chisio, conciui et mercatori
uestro Romanam Curiam sequenti, ut ex dicta uestra maritima guin-
genta modia huiusmondi frumenti pro usu nostri palatii hiuc comportari
Jaceret. Et quoniam id admodum nobis cordi est, hortamur plurimum
in domino deuotionem uestram, omniq. studio requirimus, quatenus eidem
Augustino, siue dilecto filio Mariano Chisio ipsius Augustini Genitori,
tractas dictorum quingentorum modiorum frumenti huiusmodi, ad prae-
dictam Vrbem pro usu et opportunitate dicti nostri palatii conuehendi
ex eadem uestra maritima concedere uelitis. In quo, nobis magnopere
complacebitis. — Datum Romae apud S. Petrum sub annulo piscatoris
Die XXIII Angusti MCCCCLXXXXIIII. Pontificatus nostri anio se-
cundo. »

« B. Froribus Loco - annul. piscatoris »

A tergo « Dilectis filiis Officio Baliae
Ciuitatis Senarum.

(9) Delle lettere di Principi, le quali o si scrivono da principi o a
principi, o ragionano di principi. In Venetia appresso Francesco Ziletti

1581. Lib. I. pag. 6.

(%) Ms. Chig. G. IL 40, p. 297.
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(10) Compendio dell’ istoria del Regno di Napoli di Pandolfo Colle-
nuccio da Pesaro, di Mambrino Roseo da Fabriano, et di Tomaso Costo
Napolitano. In Venetia 1593. appresso i Giunti. Par. 1. lib. IX. p. 421.